УИД: 91MS0008-телефон-телефон

Дело № 2-8-87/2025

                                                                                                             (02-0087/8/2025)

Р Е Ш Е Н И Е

именем Российской Федерации

 (резолютивная часть)

дата                                                                                         адрес,

                                                                                                           адрес

Мировой судья судебного    участка № 8  Киевского судебного района адрес (адрес Симферополь) адрес фио,  рассмотрев в порядке упрощенного производства гражданское дело по иску  наименование организации к фио   о взыскании задолженности по оплате услуг за содержание и ремонт МКД,-

Руководствуясь  ст.ст.98, 194-199, 232.4  ГПК РФ, мировой судья-

РЕШИЛ:

Исковые требования наименование организации к фио   о взыскании задолженности по оплате услуг за содержание и ремонт МКД-  удовлетворить.

Взыскать  с фио, паспортные данныеУССР, (паспортные данные, к/п телефон, ИНН 910213875738) в пользу наименование организации  (ИНН/КПП 9102064338/910201001, ОГРН 1149102171350)  задолженность по оплате услуг за содержание и ремонт многоквартирного дома  по адресу:  адрес    за период с дата по дата в размере  сумма,   расходы по уплате государственной пошлины  в размере сумма,  а всего сумма.

Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение пяти дней со дня подписания резолютивной части решения суда.

Решение суда по делу, рассмотренному в порядке упрощенного производства, вступает в законную силу по истечении пятнадцати дней со дня его принятия, если не поданы апелляционные жалоба, представление.

В случае составления мотивированного решения суда такое решение вступает в законную силу по истечении срока, установленного для подачи апелляционной жалобы.

Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд адрес через мирового судью в течение пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения суда по заявлению лиц, участвующих в деле, их представителей - со дня принятия решения в окончательной форме, путем подачи апелляционной жалобы.

Мировой судья                     п/п                                                                фио